UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 1834 /TM- GDĐT                                     Bình Chánh, ngày 28 tháng  11  năm 2016

KHẨN

                                                                THƯ  MỜI
                   Kính gởi:

                           -  Hiệu trưởng các trường MG-MN (CL – NCL);
                                       -  Hiệu trưởng các trường TH, THCS trong huyện;
                                       -  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh trân trọng kính mời:

      Ông (bà): Hiệu trưởng - Chủ tịch CĐCS - CB phụ trách Pháp chế
trường học và các đơn vị trực thuộc

  Đến dự: Hội nghị tập huấn Bộ Luật Dân sự năm 2015.

   Thời gian: Lúc  08 giờ 00 ngày 30/11/2016 (Sáng thứ tư)

    Địa điểm:  Hội trường Ủy ban Nhân dân Huyện Bình Chánh

               Số 349 Đường Tân Túc, Thị trấn Tân Túc,  Huyện Bình Chánh.

   Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn đề nghị Hiệu trưởng, thủ trưởng
các đơn vị trực thuộc cử đúng đối tượng và đảm bảo thời gian quy định ./.

 Nơi nhận:        TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT

       (Đã ký)

                                                                           Nguyễn Trí Dũng